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
тический ремонт. Жилая Це-
на 4300 у. е. -120000 грн. . Тел. 
066 22 16 088, 068 48 559 41 
Горького 4/5пл 32 м. кв. газ.
кол, счетчики. Косметический 
ремонт Цена 5800 у. е. -145000 
грн. . Тел. 066 22 16 088, 068 
48 559 41
Горького 4/5, жилое состо-
яние, колонка, балкон заст, 
5800у.е. (145 000 грн) 066 560 
72 88
Чехова, 40м. кв, квартир-
ного типа, ремонт, стекло-
пакеты, автономное отопле-
ние (электроконвектор), сану-
зел, счетчики, погреб   5500у.е  
(137 500грн.) 066 560 72 88
Свемовская  4/5, не угло-
вая , стеклопакеты , бронедве-
ри, счетчики, кафель, балкон 
застеклен 6300 (157  500 грн.) 
066 560 72 88

2-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
6-й Гвард. див.,  3 эт.,  не-
угл.,  теплая. Т. 066-273-64-
43
Бульварная,  3/5 эт.,  44 
кв.м,  комн. разд.,  жил.,  под 
ремонт,  серед. дома,  кла-
довка,  кол.,  рядом сарай,  
погр.,  без долгов,  6700 у.е. – 
167000 грн. Т. 097-747-29-97

Знаменская, 1/32, 3 эт., 
колонка, балк., с/п, б/дв., с 
мебелью. Т. 066-475-66-96
Циолковского, 1/5 эт., 
43,6 кв.м, неугл., счетч. – газ, 
вода; комн. разд. Т. 095-812-
83-91
Срочно! Глуховский 
р-н, с.Некрасово, со все-
ми удобствами, лет. кухня, 
2 сарая, гараж, 0.22 га при-
ват., сад, рядом озеро, лес. 
Т. 050-805-20-40, 096-817-
65-14
Марата, 7/9 эт., улучш. пла-
нир., 48,8/16/11,8/7,6 кв.м, 
ремонт, неугл., жилая, без 
посредников, 14600 у.е. – 
365000 грн, торг. Т. 099-105-
25-65
Центр, 5/5 эт., 39 кв.м, ев-
роремонт, встроенная кухня, 
каб. ТВ, интернет; собствен-
ник; агентствам не беспоко-
ить. Т. 067-542-30-93
Онуприенко, 9/9 эт., 
42/28/8 кв.м, комн. и с/у 
разд., лодж. остекл., кла-
дов., подв., неугл., вся ме-
бель, бойлер, холод., стир. 
маш., 8500 у.е. – 212500 грн. 
Т. 066-626-62-16, 098-923-
65-95
Депутатская, 11, 1 эт., 
комн. разд., счетчики, мет. 
пласт. окна, б/дв., цена дого-
ворн. Т. 066-952-07-13
Бульварная, 1/5 эт., 49 
кв.м, улучш. планир., 6000 
у.е. – 150000 грн, без посред-
ников. Т. 095-807-16-63
Богдановка, 1 эт., 41,6 
кв.м, балк. 20 кв., 2 погреба, 
сарай, цена дог. Т. 066-213-
55-51
Свободы, 2/2 эт., 45,4 кв.м, 
балк., газ. кол., счет., цена 
дог. Т. 050-908-14-01
Депутатская, 5 эт., с/п, 
комн. разд., счет., цена дог. 
Т. 050-924-10-69
Шевченко, 48,5 кв.м, ре-
монт, окна, балк. – с/п, счет. 
на воду, б/дв., 4100 у.е. – 
102500 грн. Т. 098-742-57-54
Свободы, 8, 4/5 эт., 
48,2/34,5/5 кв.м, с/у разд., 
газ. счет., цена дог. Т. 097-
668-66-37
Заводская (Куйбышева), 
1/3 эт., 55,8 кв.м, газ. кол., 
счет., цена дог. Т. 096-368-
03-11

Кутузова, 4, 1/3 эт., с мебе-
лью. Т. 095-815-30-72
Шевченко, р-на ЗАГСа, 
44 кв.м, 3/5 эт., неугл., 2-сто-
рон., тепл., плитка, счет., ко-
лонка, треб. небол. ремонта, 
9000 у.е. – 225000 грн, торг. 
Т. 066-225-93-13
Садовый бульвар, 1/14 
эт., 53 кв.м, косм. ремонта, 
счетчики. Т. 095-228-75-16
Свободы, 3/4 эт, 65 кв.м., 
АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕ-
НИЕ, ремонт, балкон, с/п, 
б/д, 21.000 у.е. –525.000 грн, 
095 890 19 99
Горького, 4/5 эт, 44 кв.м., 
не проход, не угл., балкон, 
колонка, жилая, 7.800 у.е. – 
195.000 грн, 095 890 19 99
Студенческая, 1 эт, 44 
кв.м., косм.ремонт, колонка, 
сч., 6.300 у.е. – 157.500 грн, 

095 890 19 99
Свемовская, 3/5 эт, 44 
кв.м., не проходная, не угл, 
с/у раздельно, под ремонт, 
7.000 у.е. – 175.000 грн, 
ТОРГ, 095 890 19 99
Садовый бульвар, 4 эт, 
50 кв.м., балкон, жилая, 
сч., кладовка, 10.500 у.е. – 
273.000 грн, 095 890 19 99
Центр, Свободы, 2/5 эт, 
44кв.м.,неугл, балкон, колон-
ка, сч., 095 890 19 99
Бульварная, 3/5 эт, 50 
кв.м., лоджия ост, с/п част, 
сч, колонка, жилая, 8.500 у.е. 
– 229.500 грн, 095 890 19 99
Циолковского, 5/5 эт., 48 кв. 
м., с/пак.. балк., не угл., бр. дв.. 
жилая. Или обмен на 1-ком. кв. 
1 эт. Ц. 5 300 у.е -132 000 грн. Т. 
066-459-11-84. 
Свободы,  2/5 эт., 70 кв. м., 
автономн. отопл., ремонт, сту-
дия. Т. 066-459-11-84.
Срочно! Недорого! Черни-
говская, 3/5 эт., комн. не-
прох., не угл., под рем. Ц. 
6 300 у.е. -157 500 грн. Т. 
066-459-11-84.
Р-н Эльдорадо , 4/5 эт.,  45 
кв. м., не угл., балк.-сделан. Ц. 
7 000 у.е.-175 000 грн. Т. 066-
459-11-84.
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
067-235-87-17, 066-716-77-37
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans
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Свободы,( р-н рынка), 
52/28/7; 3 эт., без балкона, 
жилое состояние, раздель-
ные комнаты, колонка 7000 
у.е.(175 000 грн.) 066 560 72 
88; 068 99 80 222
Озерная, 5/5, ремонт,лоджия 
кап. ремонт, утепленная ,улуч-
шенная планировка.Торг068 
99 80 222 , 066 560 72 88
Горького 4/5, 44 м, не углов, 
не прох ., колонка, балкон, 
7300у.е.(182 500грн)066 560 
72 88

3-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Недорого! Студенче-
ская,  1/2 эт.,  57, 5 кв.м,  
без ремонта. Т. 066-605-95-
76,  068-314-52-84
Онуприенко,  1/5 эт.,  чеш-
ка,  62, 2 кв.м,  кухня 9 кв.м,  
косм. ремонт,  2 лоджии 
остекл. Т. 093-820-66-76,  
097-979-81-34
Некрасова,  20,  6/9 эт.,  на 
кухне плитка,  подвесной по-
толок; с/у плитка,  10000 у.е. 
– 250000 грн. Т. 050-632-17-
56,  050-68-37-927

Свободы,  82,  5/5 эт.,  
58/36/8 кв.м,  с/п,  счет. на 
все,  бойлер,  жилая,  раз-
реш. на автон. отопл.,  цена 
дог. Т. 066-694-05-80

2/4 эт., 65/46 кв.м, автон. 
отопл., сталинка, 20500 у.е. 
– 512500 грн, торг. Т. 099-
344-68-82

Срочно! Улучш. пла-
нир., котел, счет., кухня 9 
кв.м, ремонт, с мебелью, хо-
лод., стир. маш., есть под-
вал. Т. 099-721-66-56
Онуприенко, 7/9 эт., 63,6 
кв.м, автон. отопл., с/п, лод-
жия, балк. остекл., счет. – 
газ, вода. Т. 098-411-93-92
Н.Северский, центр, со 
всеми удобствами, 67,3 кв.м, 
цена договорная. Т. 095-015-
50-60
1 эт., 73 кв.м, цена договор-
ная. Т. 7-00-82, 096-118-79-
87
Луначарского (Грушев-
ского), 1/3 эт., 74 кв.м, не-
угл., возле рынка, плюс са-
рай, цена договорн. Т. 066-
636-32-98
Мира, 12, 5/9 эт., 66 кв.м, 
неугл., лоджия, балк., под 
ремонт, 9500 у.е. – 237500 
грн. Т. 066-187-34-22
Горького, 5/5 эт., жилая, 
счет. свет, газ, вода; рядом 
рынок, д/с, школа, неугл., 
7000 у.е. – 175000 грн, торг, 
рассрочка. Т. 097-177-86-06, 
050-753-29-69
Бульварная, Капсюль, 
общ. пл. 60 кв.м, 5/5 эт. Т. 
066-933-56-94
Свободы, 37, 3/4 эт., автон. 
отопл., с/п, кондиц., сигнал., 
косм. рем., частично мебель, 
18300 у.е. – 458000 грн, торг. 
Т. 050-160-54-64
Привокзальная, 8/9 эт., 
67,9 кв.м, автон. отопл., ре-
монт. Т. 066-912-68-33
Центр, Садовый буль-
вар, 18, с/п, бойлер, счет-
чики, цена дог., или мен. на 
1+допл. Т. 099-422-76-50
пер.Озерный. Т. 095-808-
28-87
М-н Капсюль (Куйбыше-
ва), 1 эт., цена дог. Т. 066-
480-39-22
Центр, Свободы, 4/4 эт., 
69 кв.м, косм. рем., балк., 
колонка, разреш. на автон. 
отопл. Т. 050-674-05-40
Напротив 4-й больн., це-
на договорн. Т. 067-279-16-
08
Свободы, 24, 80 кв.м, комн. 
разд., 2 балк., с/у разд.; муж. 
велос. Т. 066-533-83-13
Мира, центр, 5/9 эт., углов., 
кухня 8 кв.м, общ. пл. 63 
кв.м, 2 балк., плитка – ван-
на, кухня, туал., косм. рем. Т. 
099-666-17-81
пер.Марата, 3а, без ре-
монта, пригодна д/жилья, 2/5 
эт., газ. кол., подвал, цена 
дог. Т. 066-724-46-26

Свободы, 32, 2/5 эт., 58 
кв.м, евроремонт, балк. 
остекл. Т. 050-958-54-08
Некрасова, 3/5 эт, 58,9 
кв.м, неугл, б/дв., с/п, балк. 
с/п, автономка, котел 2-кон-
турн., счет. на все, подвал, 
удобн. располож. Т. 098-003-
84-88
Короленко, 2/4 эт, 61 кв.м., 
АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕ-
НИЕ, с/п, б/д, есть разреше-
ние на балкон, 15.500 у.е. – 
387.500 грн, 095 890 19 99
Марата, 3/5 эт, 59кв.м., 
АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕ-
НИЕ, не угл, ремонт, с/п, б/д, 
095 890 19 99
Короленко, 3/4 эт,73 кв.м., 
«сталинка», ремонт, с/п, б/д, 
сч.,меб.кухни, 14.500 у.е. – 
362.500 грн, 095 890 19 99
Центр! Свободы, 3/4 эт, 
62 кв.м., АВТОНОМНОЕ 
ОТОПЛЕНИЕ, балкон, ре-
монт, с/п, не угл., 18.500 у.е. 
– 462.000 грн, 095 890 19 99
Мира, 5/9 эт, 63кв.м., не угл, 
под ремонт, 095 890 19 99
Р-н прод. рынка, 1/5 эт, 
52 кв.м., окно на проезжую 
часть, под ремонт, 7.500 у.е. 
– 202.500 грн, 095 890 19 99
Некрасова, 2/9 эт, 63 кв.м., 
АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕ-
НИЕ, с/п част, 14.500 у.е. – 
390.000 грн,095 890 19 99
Свемовская, 1/5 эт., авто-
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
Грушевского, 17, общеж., 
5/5 эт., общ. пл. 26,5 кв.м, 
24000 грн. Т. 097-018-72-65
Знаменская (Коммунист.), 
общеж., 3/5 эт., 35,2 кв.м, 
2000 у.е. – 50000 грн. Т. 068-
654-09-87
Шевченко, 14, 8 эт., 12 
кв.м, неугл., с/п, теплая, сол-
нечн. сторона. Т. 095-373-49-
08
Две комнаты, балк., с/п, 
две кладовки, косм. рем., це-
на дог. Т. 095-161-02-79
Озерная, общеж., 9,8 кв.м, 
с балк. 10,4 кв.м, без ремон-
та; недорого. Т. 099-666-17-
81
Мира, 7, 21,1 кв.м, солн. 
стор., МПО, мет. дверь, эл. 
счетчик, 1600 у.е. – 40000 
грн. Т. 096-774-24-43
пер.Марата, 7б, общеж., 
3/5 эт., 17,6 кв.м, южная 
стор., утепленная, цена дог. 
Т. 098-900-24-66
Общежитие, теплая, жи-
лая, 1500 у.е. – 37500 грн, 
торг. Т. 068-160-75-79
М-н Капсюль, общежит., 
тепл., уютная, 3/5 эт., возм. 
в рассрочку. Т. 066-919-08-38
Знаменская, 2/5 эт., 18 кв. 
м. Ц. 1 100 у.е.-27 500 грн. Т. 
066-459-11-84.

5

066-975-93-72
097-976-38-28

БУРІННЯ

СВЕРДЛОВИН
ДЛЯ ИВОД

З ДОТРИМАННЯМ

ВСІХ

ТЕХНОЛОГІЧНИХ

ПРОЦЕСІВ

ШВИДКО. ЯКІСНО.

ГАРАНТІЯ

Т. 097-167-13-11
066-102-11-12

БУРІННЯ
СВЕРДЛОВИН

БУРІННЯ
СВЕРДЛОВИН

ÏÐÎÄÀÅÒÑß
3-Õ ÊÎÌÍÀÒÍÀß ÊÂ-ÐÀ

ïåð. Ùåäðèíà, 1 (ðÿäîì ðûíîê)
2 ýò., íåóã. áàëêîí, 

Öåíà 9450 ó.å. - 236 000 ãðí.
Ò. 066-724-30-53, 098-440-31-36

ÑÐÎ×ÍÎ ÏÐÎÄÀÅÒÑß
3-Õ ÊÎÌÍÀÒÍÀß ÊÂ-ÐÀ

óë. ßñíàÿ Ïîëÿíà, 2 
(3 ýò., ñ ðåìîíòîì)

ÍÅÄÎÐÎÃÎ.
Ò. 095-731-64-86
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Депутатская, 1/4 эт., 2 ком-
наты, 12 м кв. и 10 м кв., жи-
лые, 066 351 53 97, 067 758 59 
28

ÊÎÌÌÅÐ×. ÍÅÄÂÈÆ.

Магазин по ул.Свободы 
(К.Маркса), 7, 90 кв.м, в дан-
ный момент в аренде. Т. 068-
193-00-16, 050-407-03-21
1-комн. кв., Свободы, 19, 
1/5 эт., 28,9/16,7/5,7 кв.м, 
жил. сост., под магазин или 
офис, 16000 у.е. – 400000 
грн. Т. 098-233-13-29
Срочно! Помещение под 
магазин, ул. Короленко, 
31 кв. м., с выход. на проезж. 
часть, с крыльцом. Ц. 4 000 
у.е.-96 000 грн. Т. 066-459-11-
84.

ÄÎÌÀ
Â ÃÎÐÎÄÅ 

пгт.Ямполь,  кирпичн.,  са-
рай,  живописн. место,  ря-
дом речка,  лес; газ,  вода 
подведены,  0, 10 га. Т. 063-
324-89-97,  098-582-55-55

Локотки, тихое, удобное 
место, 2 мин до маршрутки, 
газ. отопл. (2 котла), вода в 
доме, недорого. Т. 095-070-
99-36, 096-411-66-48
Локотки, Чехова, 0,26 га 
приват., 65 кв.м, газ, вода 
возле дома, треб. ремонта, 
цена дог. Т. 095-879-81-98
Г.Сковороды, кирпичн., 
2010г., общ. пл. 220 кв.м, 
центр. канализ., 0,10 га, га-
раж 4х15, цена дог. Т. 067-
697-00-55, 066-697-00-55
Садовый м-н (Петухов-
ка), 80 кв.м, все удобст., газ. 
отопл.+грубка, туалет, хо-
лодн. и гор. вода, погреб, 
хор. сад. Т. 095-473-49-77
Срочно! Спасская, сад, 
0,10 га приват., гараж, лет. 
кухня, газ, вода рядом, це-
на дог. Т, 099-147-71-11, 097-
166-12-93
Лермонтова, 60 кв.м, жи-
лой, газ, вода, сарай, 0,06 
га, 8500 у.е. – 230000 грн. Т. 
068-654-09-12

Локотки, дерев., 3 комна-
ты, отопл. газов. тверд. ко-
тел, 0.10 га, хоз. постр., во-
да в доме, в конце огорода 
луг. Т. 099-533-56-42, 066-
195-32-42
Центр, 80 кв.м, все удобст-
ва в доме, центр. канализ., 
0,12 га, газ. отопление, отл. 
сост., 39500 у.е. – 987500 
грн. Т. 066-163-05-47
М-н Капсюль, газ, вода, 
отопл. котел газ/дрова, бой-
лер, туалет, ванна в доме, 
канализ., гараж, хоз. постр., 
83 кв.м, 6000 у.е. – 150000 
грн. Т. 066-295-37-44
М-н Капсюль, дерев., газ 
в доме, газ в летн. кухне, са-
рай, 0,10 га, общ. пл. 56 кв.м. 
Т. 095-330-28-58
Р-н молзавода, свет, газ, 
канализ., част. кап. ремонт, 
цена дог. Т. 099-919-86-03, 
096-084-18-35
Винница, 0,06 га, газ, вода, 
газ. кол., 4 комнаты, кухня, 
коридор. Т. 099-121-36-48
Р-н Петуховки,  2-эт.,  
свет,  вода,  газ. отопл.,  ка-
нализ.,  надв. постр.,  погр.,  
гараж,  лет. кухня. Т. 050-405-
07-48,  096-806-55-75
Винница, 117 кв.м, все 
удобства, 0.20 га, гараж, на 
территории есть второй дом, 
бонус, цена дог. Т. 096-048-
88-80
Р-н ж/д вокзала, полдо-
ма, 54 кв.м, газ, вода, печн. 
отопл., 0.10 га приват., цена 
дог. Т. 096-463-74-14
Г.Сковороды, (Чапаева), 
19, полдома. Т. 066-478-40-
63
Калиновая, 73 кв.м, 13,5 
сот, газ. отопл., надв. постр., 
цена дог. Т. 096-850-60-55
М-н Капсюль, Кошево-
го, все удобс., ремонт, газ. 
и печн. отопл., 90 кв.м, цена 
дог. Т. 099-296-77-55
Локотки, недостр., 90 кв.м, 
бел. кирпич, 0,10 га приват., 
вода, газ рядом, цена дог. Т. 
067-594-50-14
Коржовка, 40 кв.м, 0.20 
га, газ, вода в доме, надв. 
постр., газ. отопл., цена дог. 
Т. 098-986-48-94
М-н Капсюль, 63 кв.м, га-
раж, постройки, рядом оста-
новка, цена дог. Т. 099-311-
77-58
Р-н молзавода, 3 комн., 
кухня, прихожая, 2 веранды, 
отопл. газ., вода, кирп. га-
раж, хоз. постр., торг. Т. 099-
388-55-14
Локотки, дерев., 70 кв.м, 
отоплен. (газ, дрова), вода, 
свет 3 фазы, цена дог. Т. 068-
495-25-85

М-н Капсюль, Ломоносо-
ва, полдома, газ. отопл., га-
раж, сарай, зем. уч., недоро-
го, цена дог. Т. 096-139-71-79
Короленко, 1/3 эт., комна-
та 28 кв.м, вода, газ, котел, 
или сдается. Т. 066-294-33-
30
Р-н шк.№9, 80 кв.м, 2 кот-
ла, газ, вода, канализация, 
бойлер, 0,08 га, 14000 у.е. – 
350000 грн, торг. Т. 068-654-
01-01
Кленовая, жилой, газ, во-
да, удобства в доме, гараж, 
сарай, улица асфальтир., 
автобус рядом, цена дог. Т. 
066-576-58-18
М-н Капсюль, дерев., 74 кв. 
м., газ, вода, 8 сот. Ц. 5 500 у.е.-
132 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Пролетарская, 44 кв. м., 
320 Вт., газ. котел . Ц. 4 300 
у.е.-111 000 грн. Т. 066-459-11-
84.
Садовый м-н, р-н 19 учили-
ща, 2-х эт., 2 санузла, 2 вхо-
да/выхода, 0,08 га, 190 кв.м. Т. 
066-697-00-55
Локотки, надв. постр., газ, 
вода, 0,15 га, цена дог. Т. 066-
415-89-98
Садовый м-н (Петуховка), 
общ. пл. 80 кв.м, газ, вода, 
17000 у.е. – 425000 грн. Т. 050-
978-38-77
Срочно! Поселок, деревян-
ный, газ, вода, канализация, 
все удобства в доме, 6 сот зем-
ли, цена 5500 у.е.- 137000 грн., 
Тел. 066 8957466, 097 1613111
Р-н «Премьеры» пл.  80 м. 
кв.,  с/п. газ, вода,  канализа-
ция, с/узел, баня,гараж, са-
рай, земли 18 сот.  Цена 14500 
у. е – 360000 грн.торг ,Тел. 
066 8957466, 097-161-31-11
Чкалова, общ. пл. 75 м. 
кв., земля 9 сот. Отопле-
ние печное, вода в доме, це-
на 6500 у.е.-162000 грн. Тел. 
066 8957466, 097-161-3111
Р-н «Премьеры» пл. 120 м. 
кв., летняя кухня. Сарай. с/п. 
газ, вода. канализация, ба-
ня, земли 18 сот.  Цена 14500 
у. е- 360000 грн., Тел. 066 22 
16 088,068 48 559 41  
Лермонтова пл. 80 м. кв.газ, 
вода, земли 8 сот, жилой це-
на 12000 у. е. -320000 грн.торг. 
Тел. 066 22 16 088,068 48 559 
41
Центр пл. 70 м. кв. с/п, кана-
лизация, газ, вода, сан. узел в 
доме, земли 6 сот . гараж, сад 
Цена договорная . Тел. 066 22 
16 088, 068 48 559 41 
Винница, деревянный, об-
шит , со всеми удобствами, 
15500у.е. (383 000 грн.)066 560 
72 88; 068 99 80 222

Комарова, 60 м. кв, космети-
ческий ремонт, вода в доме, 6 
соток, 20000у.е. (500 000грн) 
торг 066 560 72 88

Â ÑÅËÅ
Погребки,  под дачу,  хоз. 
постр.,  баня,  гараж,  рядом 
лес,  речка,  цена дог. Т. 050-
68-37-927
Пироговка,  дерев.,  газ,  
вода,  надв. постр.,  колодец,  
возле речки огород 0, 10 га,  
цена дог. Т. 066-996-11-62,  
068-389-81-05
Мироновка,  газ,  вода,  
сад,  огород. Т. 098-918-71-
15,  067-587-20-23
пгт.Велика Димерка,  25 
км от Киева,  бол. сарай,  га-
раж,  скважина,  цена дог. Т. 
095-812-48-75,  068-389-80-
83
пгт.Воронеж,  кирпичн.,  
надв. постр.,  общ. пл. 86 
кв.м. Т. 095-919-34-92
пгт.Воронеж, дерев., газ, 
вода в доме, надв. постр., 
частичный ремонт, 5500 у.е. 
– 137500 грн. Т. 066-784-65-
48
пгт.Воронеж, Глуховская, 
62 кв.м, недалеко от вокз., 
хоз. постр., походн. погреб, 
скважина, вода, газ в доме; 
огорожен. Т. 097-185-14-84, 
095-349-08-23
Землянка, Глуховский р-н, 
Сумск. обл., 0,42 га (черно-
зем), жилой, дерев., печн. 
отопл., хоз. постр. в хор. 
сост., вода; рядом сад, лес; 
документы готовы. Т. 067-
121-24-98, 066-162-91-41
Мироновка, 100/70 кв.м, 
кухня, ванна, канализ., газ, 
380В, летн. кухня, гараж, 
надв. постр., 0,30 га. Т. 099-
484-73-41
Ивот, деревянный, под раз-
борку. Т. 050-231-24-82
пгт.Воронеж, ул.Михайло-
вская,  45, кирпичн., надв. 
постр., газ, 0,22 га, цена дог. 
Т. 098-440-35-05, 098-648-
66-68
пгт.Воронеж, ул.Дружба, 
43, газ, вода во дворе, надв. 
постр., 0,10 га, цена дог. Т. 
066-278-81-28
Дубровка, жилой, 3000 у.е. 
– 75000 грн+гараж из пено-
блока и сарай. Т. 050-407-
76-89
Крупец, кирпичн., 74 кв.м, 
сарай, погр., 0,05 га, отопл. 
паровое, газ подведен, сква-
жина. Т. 068-651-56-04
пгт.Воронеж, Колеснико-
ва, 1, возле вокзала, полдо-
ма, 40 кв.м, газ в доме, во 
дворе вода, огород 10 мин 
ходьбы, недорого. Т. 098-
787-05-90, 098-076-97-53
пгт.Воронеж, жилой, 
71,3/58,8 кв.м, отопление 
газ/дрова, в доме вода, ту-
алет, душевая кабинка; лет. 
кухня, погреб, сарай, гараж. 
Т. 099-437-65-09, 050-159-
91-13
Ображеевка, газ, вода, 
надв. постр., цена договор-
ная. Т. 066-607-35-62
Свирж, дерев., 50 кв.м, 
обл. кирп., сарай, лет. кухня, 
погр., гараж, скважина, 0,30 
га, цена дог. Т. 050-760-47-01
Под дачу, тихое место, 
постройки, колодец, 200 га 
земли; с.Усок, 2 комн., по-
стройки, 20га+30 га. Т. 096-
455-00-18
пгт.Воронеж, общ. пл. 50 
кв.м, жилой, в доме вода гор. 
и холодн., 0,15 га, 3000 у.е. 
– 75000 грн. Т. 066-911-81-92
Чаплеевка, центр села, 
100 кв.м, гараж, 2 сарая, лет-
няя кухня, цена дог. Т. 098-
736-72-36

пгт.Воронеж, кирп., общ. 
пл. 95 кв.м, 5 комнат, печн. 
и газ. отопл., вода, надв. 
постр., 0,20 га; ИЖ-56, цена 
дог. Т. 068-518-95-63
пгт.Воронеж, 33 кв.м, не-
больш., газ рядом, вода во 
дворе, бол. огород, сад; бой-
лер 50 л. Т. 066-443-21-24
Ображеевка, Шевченко, 
большой, ракушечник, печн. 
отопл., газ, вода по улице, 
цена дог. Т. 4-02-74, 095-346-
35-95
пгт.Воронеж, дерев., 0,25 
га, газ, вода во дворе, лет. 
кухня, погреб, рядом речка, 
цена дог. Т. 095-010-80-78
пгт.Воронеж, кирпичн., 
под ремонт или под разбор-
ку, 4 комн., сарай, лет. кухня, 
350000 грн, торг. Т. 099-514-
41-75
Недорого! пгт.Воронеж, 
0,30 га, сад, погреб, докум., 
на улице газ, ост. приг. пое-
зда «Осота», для дачи; де-
рев. клетка д/кроликов. Т. 
068-002-66-95
Крупец, хоз. постр. (лет. 
кухня, гараж, 0,25 га), цена 
дог. Т. 099-515-06-36
Ображеевка, 0.15 га, га-
раж, лет. кухня, газ, скважи-
на, цена дог. Т. 063-220-05-
91
пгт.Воронеж, полдома, 
70 квы.м, газ. и дров. котел, 
со всеми удобствами, акт на 
землю. Т. 068-923-10-26
Собич, дерев., 2 комн., лет. 
кухня, погреб, хоз. постр. Т. 
066-597-65-72
Клишки, вода, бойлер, ван-
на, стир. маш.; вода и бойлер 
в летней кухне; гараж, надв. 
постр., сад, виноград. Т. 066-
301-40-11

ÑÀÄÛ 
5 массив,  дерев. домик,  
обработан, рядом с останов-
кой. Т. 050-134-12-81,  067-
731-39-91
«Химик», р-н молзавода, 
0,035 га, с домиком, есть во-
да, документы, 1300 у.е. – 
32500 грн. Т. 066-938-22-13, 
067-718-34-70
Домик в саду, гипсоблок, 
балки, доска 100. Т. 050-407-
76-89
«Мичуринец-3», 0,08 га, 
свет, вода, домик; ухожен-
ный. Т. 6-11-19
5 массив, кирп. домик с 
верандой, погребом, грубой, 
деревья, виноград; обрабо-
тан, цена дог. Т. 050-937-23-
06
5 массив, домик, погреб, 
свет, вода; недорого. Т. 067-
123-69-53

ÃÀÐÀÆÈ 
Капит., 6х9, 3700 у.е. – 
92500 грн; вагончик 11,5х3, 
р-н ул.Некрасова, 2000 у.е. 
– 50000 грн. Т. 050-407-76-89
Украинская, 4х9, капи-
тальн. Т. 050-646-74-40
Срочно! 6х4, 2 подвала, 2 
боков. ямы, смотровая яма, 
обшит шалевкой, антресоли. 
Т. 099-721-66-56
Возле ж/д вокзала, кир-
пичн., 5х6, яма, погреб, 
55000 грн. Т. 050-307-24-11
Депутатская, внизу, под-
вал, буржуйка. Т. 093-895-
22-72
Матросова, 33 кв.м, все 
документы, цена дог. Т. 7-50-
13, 066-857-47-09
Мет. разборн. волговский; 
мет. двери, полки, трос. 8 
мм; железо д/крыши, лом. Т. 
066-948-12-29, 096-017-44-
17

Р-н Циолковского, возле 
ж/д дороги, 2,5х4, 9000 грн. 
Т. 050-882-05-99
Ушакова, кирпичн., стан-
дарнт., цена дог. Т. 7-26-32, 
067-173-24-87
Менжинского, кирпичн.; по-
крышки и диски 13-14-15, на-
сос, коврики, велосипед, кры-
ло 08 и 01 пластик., редуктор 
-03. Т. 068-656-66-04
С.Стальского, 7х7, яма, 
свет. Т. 066-892-02-68
За кафе «Пассаж», 3,25х6,  
смотровая яма, подвал, 2700 
у.е. – 67500 грн. Т. 067-323-91-
25

ÀÂÒÎÐÛÍÎÊ
Kio Черокі, 2007 г.в., хор. 
сост., цена дог., или мен. на 
«Ниву». Т. 050-683-79-27, 
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
дильник, телевизор, СВЧ.  
Возможен вариант посуточ-
но. Т. 050-763-14-06, 097-
802-86-59
Посуточно 1-комн. кв. 
в центре, гор. вода, каб. ТВ, 
рядом стоянка. Т. 066-861-
86-49
2-комн. кв. в р-не АТБ по 
ул.Черниговской. Т. 096-428-
04-70
3-комн. кв., Винницкий 
м-н, 5 эт., остановка рядом. 
Т. 068-967-58-91
1-комн. кв. в р-не мед. 
училища, мебель частично, 
на длительный срок. Т. 097-
538-95-45

1-комн. кв. в р-не но-
вого рынка, 1000 
грн+коммуналка. Т. 099-354-
01-80
Посуточно 1-комн. кв. 
по ул.Прорезной, со всеми 
удобствами, 300 грн. Т. 066-
483-89-42
1-комн. кв. по ул.Урицкого, 
со всеми удобствами, 2000 
грн. Т. 050-074-51-85
Магазин в центре, общ. пл. 
44 кв.м, автономн. отопл., 
сигнализация, цена дог. Т. 
095-139-94-66
2-комн. кв. на длительный 
срок. Т. 050-164-35-65
1-комн. кв. на длительный 
срок. Т. 066-467-90-71
2-комн. кв. на длит. срок, 
р-н шк.№12, 2 эт., меблиро-
ван., счетчики, цена дог. Т. 
096-180-88-34
2-комн. кв. без мебели. Т. 
066-147-89-51
2-комн. кв. по 
ул.Прорезной, без мебели, 
цена договор. Т. 067-890-64-
47
2-комн. кв., с мебелью, 
ремонт, бойлер, тел., холо-
дильник, на длит. срок. Т. 
097-807-34-16, 099-683-72-
06, с 8-00 до 20-00
1-комн. кв. по ул.Мира, це-
на дог. Т. 066-849-30-57
1-комн. кв. по 
ул.Короленко, с мебелью, 
интернетом, без бытовой 
техники, на длит. срок. Т. 
068-923-59-06

4-комн. кв. в р-не автовок-
зала, на длительный срок. Т. 
050-815-65-92
1-комн. кв. улучш. пла-
нир., зал 19 кв.м, кухня 8 
кв.м, цена дог. Т. 099-343-97-
04
2-комн. кв. по пер.Озер-
ный, 8, мебель, быт. техника, 
счетчики, автономка; возм. 
продажа. Т. 068-076-53-93
2-комн. кв. по 
ул.Онуприенко, 7, 1 эт., ме-
бель, холодильник, бойлер, 
на длит. срок, 4000 грн/ме-
сяц. Т. 068-513-19-20, 066-
480-29-57
1-комн. кв. на длительный 
срок. Т. 066-768-27-50
Помещения в аренду от 5 
кв.м до 600 кв.м под склад или 
производство, склады с рам-
пой, цеха общей площадью 
1000 кв.м  по деревообработ-
ке (1 пилорама, многопил, тор-
цовки, кран-балки, пневмопи-
столеты, сушка 700 м куб. на 
1250 поддонов) в черте горо-
да с правом выкупа.Форма 
оплаты любая. 050-274-25-34, 
067-542-24-20.
Комната в общежитии по 
ул.Черниговской, 3/9 эт., на 
длит. срок, или продается. Т. 
095-887-64-20
Комната в общежитии по 
ул.Озерной, на длит. срок, за 
коммун. услуги; мебель, хо-
лодильник, телевизор. Т. 098-
747-78-12, 050-234-25-31
1-комн. кв., м-н Капсюль, 
со всеми удобствами, мебель, 
быт. техника. Т. 095-326-99-93

2-комн. кв. по ул.Знаменской, 
бойлер, кондиционер. Т. 095-
552-23-41
3-х комн. кв. по ул. Мира, 
центр, на длительный срок, хо-
лодильник, стиралка, мебель, 
интернет, 066 351 53 97, 067 
758 59 28
2-комн. кв. в центре города, 
с мебелью. Т. 066-22-160-88
1 комнатную кв. ул. Горько-
го 4/5,не угловая, жилое состо-
яние, с последующим выкупом 
в феврале 066 560 72 88
Офисные помещения в цен-
тре города, ул.Институтская, 
14, СТО «Радиал». Т. 050-
301-26-98

1-2-3-комн. кв. на длитель-
ный срок, евроремонт, ме-
бель, бытовая техника, га-
ражи, стоянка. Т. 050-301-
26-98

ÑÍÈÌÓ
Срочно! 2-комн. кв., с 
обязательным последую-
щим выкупом. Т. 066-708-16-
11
Большой гараж в кооп. 
«Лада», с последующим вы-
купом. Т. 099-743-10-86
Гараж по ул.Депутатской, 
со светом, ямой, желат. вол-
говский; любые варианты. Т. 
095-090-63-11
Большой гараж в кооп. 
«Лада», «Привокзальный», 
с последующим выкупом. Т. 
098-983-48-28
2-комн. кв. на длит. срок, 
с последующим выкупом, с 
мебелью, р-н ул.Онуприенко, 
Рабочая. Т. 098-383-48-28

1-комн. кв. на длит. срок, 
с последующим выкупом, с 
мебелью, р-н ул.Онуприенко, 
Рабочая. Т. 099-743-10-86

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Водитель ГАЗЕЛи; тракто-
рист,  бензопильщик,  под-
собные рабочие. Иногород-
ним предоставл. жилье. Т. 
067-542-23-13
Для работы на СТО – авто-
слесарь; электрик; шино-
монтажник. Т. 067-542-18-25
Мастер по ремонту обуви 
или обучу и трудоустрою. Т. 
066-857-32-28,  098-569-57-
39

“Шостка-Райкомунгосп” Ò. 068-094-48-65
050-307-60-52

âóë. Ñêîðîïàäñüêîãî
Êðàñíîôëîòñüêà , 133( )

(Ëîêîòê )è
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